國立嘉義大學農學院97學年度第11次院主管臨時會議紀錄
一、時間：98年7月21日（星期二）下午4時30分

二、地點：農藝學系二樓會議室
三、主持人：劉景平院長                    記錄：呂美娟
四、出列席人員：如簽到單
五、主席報告：本校辦理本計畫95-97學年度實習員應媒和至7月21日止計有331人，參加合作企業廠商計有237家提供1888個職缺。執行至7月21日止，計媒合實習員至合作企業廠商，並完成契約簽訂計129人媒合率51%。7月底媒合率未達的90％學校教育部將扣補助款，學校比照教育部扣各學院補助款，院將以此方式扣各單位補助款，因此懇請各系幫忙聯繫，瞭解原因，是否以找到工作或放棄媒合。
    六、提案討論：

    提案一                                         提案單位：農學院

案由：本院「培育優質人力促進就業計畫，方案1-1大專畢業生至企業職場實習方案」計畫，如何提升媒合作業以達成教育部於七月底前完成90％媒合率，提請討論。
說明：本院未媒合成功人數：農藝系9人、園藝系10人、森林系8人、林產系11人、動科系1人、獸醫系5人、生農系2人，共46人。
決議：
1、 請實習就業輔導處將本院各系未媒合成功實習員名冊及合作企業廠商電子檔寄院辦，由院轉寄各系，以便媒合作業。
2、 7月底媒合率未達90％系（所）比照學校扣各系（所）補助款。
3、 請各系於7月27日前確認媒合或放棄。
提案二                                         提案單位：農學院
案由：本院「培育優質人力促進就業計畫，方案8-大專校院教學、職涯輔導及專案管理人力增能方案」第2梯次人員作業，提請討論。
說明：
1、 本院第1梯次申請4人，其中3人於6月1日、1位於7月1日開始上班。

2、 本院第2梯次申請3人：農藝系、森林系及獸醫系各1人，並於7月14日在「全國就業e網」公告徵才。
決議：請上述3用人單位於7月28日前組成3~5人之甄選委員會完成甄選作業後，並即通知錄取者上班。
提案三                                         提案單位：農學院
案由：本院「培育優質人力促進就業計畫，方案9-大專校院遴聘業界專業教師方案」，提請討論。
說明：
   一、本院共申請6位業界專業教師：園藝系1位、園藝技藝中心1位、動物試驗場2位、動物醫院2位。

   二、動物試驗場已經錄取2人簽陳校長核可中，尚未完成者請儘速完成。
三、本案已放寬資格限定，由原訂年之相關實務工作經驗縮短為1年。
決議：

一、請用人單位經系教評會審議通過後，簽陳校長核可盡快通知上班。
  二、未能於期限前完成者則由院收回改由其他單位聘人。

7、 臨時動議：無

8、 散會：下午5時

PAGE
2